Câmara 914unicipal de Safes
G.N.P.]. 51.347.508/0001-00

www. camarasa Ces. sp. g ov. br 	contato@camarasates.sp.gov. br

Rua  José  Paulin° Castifho de Oliveira, 740- Centro— Tone (017) 3557-1255 - CET 14980-000
ESTADO  YE VO TAVLO

INDICAÇÃO N° 57/2022

Os Vereadores que esta subscrevem, nos termos

regimentais vigentes, INDICA e solicita o devido encaminhamento

desta ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Sales, no

sentido de que quando da Denominação de Via ou Logradouros

Públicos, que seja contemplado com o nome do saudoso senhor

7ANIONIO_P 	E CO".
131DO E PROTOCOLADO.

Presidendente da Casa.

) 	j.)

Justificamos tal indicação tendo em vista que o Senhor

Antônio, residiu por vários anos em nossa cidade, onde criou 09 filhos

entre eles o  ex-Vereador Áureo Neges Pacheco, prestou relevantes

serviços a nossa comunidade contribuindo muito com o

desenvolvimento local, motivos estes que se mostram suficientes

para que a homenagem seja concretizada.

Conto com o encaminhamento da presente ao

Executivo Municipal para atendimento ao pleiteado.

Sala das Sessões, "José da Costa Marques", 01 de Dezembro de

2.022

ANDRE JOSÉ AGUILLAR 	DORALICE DA SILVA DE MENEZES

Vereadores

.41
Bat ,"% Junior

C 	,or  Geral  -

JUSTIFICATIVA

	Page 1